
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/4 事務費 事務用品購入費 17,380 -17,380

2 4/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（２月分）

137 -17,517

3 4/12 資料購入費
月刊ガバナンス購読料
（２０２０年４月～２０２１年３月号）

12,540 -30,057

4 4/14 資料購入費
時事行財政情報モニター代
（令和２年４月1日～令和3年3月31日分）

132,000 -162,057

5 4/14 資料購入費 Ｄ－ｆｉｌｅ、Ｂeacon　年間購読料 60,000 -222,057

4/16 政務活動費　４月～６月分 420,000 197,943

6 4/27 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（４月分）

7,400 190,543

7 4/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（４月分） 3,093 187,450

8 4/27 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（３月分）

2,946 184,504

9 4/30 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（４月分）

4,757 179,747

10 4/30 事務費 携帯電話　料金（４月請求分） 6,738 173,009

11 4/30 調査研究費 ４月分　旅費 3,538 169,471

12 5/2 事務費 パソコン購入代金 77,509 91,962

13 5/11 事務費
インターネットプロバイダー料
（３月分）

137 91,825

14 5/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（５月分）

7,400 84,425

15 5/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（４月分）

2,991 81,434

16 5/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（５月分） 3,093 78,341

17 6/1 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（５月分）

4,757 73,584

18 6/1 事務費 携帯電話　料金（５月請求分） 6,781 66,803

19 6/2 事務費 事務用品購入費 6,160 60,643

20 6/10 事務費 ウイルスバスター代金 3,850 56,793

21 6/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（４月分）

137 56,656
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22 6/16 資料購入費 書籍代 26,092 30,564

23 6/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（６月分）

7,400 23,164

24 6/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（５月分）

3,098 20,066

25 6/29 資料購入費 毎日新聞　購読料（６月分） 3,093 16,973

26 6/30 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（６月分）

4,757 12,216

27 6/30 調査研究費 ５月～６月分　旅費 4,495 7,721

28 6/30 事務費 携帯電話　料金（６月請求分） 4,829 2,892

29 7/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（５月分）

137 2,755

7/16 政務活動費　７月～９月分 420,000 422,755

30 7/20 資料購入費 書籍代 880 421,875

31 7/27 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（７月分）

7,400 414,475

32 7/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（７月分） 3,093 411,382

33 7/27 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（６月分）

2,909 408,473

34 7/31 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（７月分）

4,757 403,716

35 7/31 事務費 携帯電話　料金（７月請求分） 4,551 399,165

36 7/31 事務費 事務用品購入費 10,780 388,385

37 7/31 調査研究費 ７月分　旅費 1,392 386,993

38 8/11 事務費
インターネットプロバイダー料
（６月分）

137 386,856

39 8/24 事務費 事務用品購入費 2,346 384,510

40 8/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（８月分）

7,400 377,110

41 8/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（７月分）

2,830 374,280

42 8/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（８月分） 3,093 371,187
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43 8/31 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（８月分）

4,757 366,430

44 8/31 事務費 携帯電話　料金（８月請求分） 4,279 362,151

45 8/31 調査研究費 ８月分　旅費 6,873 355,278

46 9/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（７月分）

137 355,141

47 9/14 資料購入費 高知県職員録　代金 890 354,251

48 9/28 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（９月分）

7,400 346,851

49 9/28 資料購入費 毎日新聞　購読料（９月分） 3,093 343,758

50 9/28 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（８月分）

2,880 340,878

51 9/30 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（９月分）

4,757 336,121

52 9/30 事務費 携帯電話　料金（９月請求分） 4,272 331,849

53 9/30 調査研究費 ９月分　旅費 10,604 321,245

54 10/12 事務費
インターネットプロバイダー料
（８月分）

137 321,108

55 10/13 資料購入費 書籍代 3,055 318,053

10/16 政務活動費　１０月～１２月分 420,000 738,053

56 10/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（１０月分）

7,400 730,653

57 10/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（９月分）

2,890 727,763

58 10/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（１０月分） 3,093 724,670

59 10/31 調査研究費 １０月分　旅費 2,320 722,350

60 11/2 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（１０月分）

4,757 717,593

61 11/2 事務費 携帯電話　料金（１０月請求分） 4,594 712,999

62 11/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（９月分）

137 712,862

63 11/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（１１月分）

7,400 705,462
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64 11/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１０月分）

2,830 702,632

65 11/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（１１月分） 3,093 699,539

66 11/30 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（１１月分）

4,757 694,782

67 11/30 事務費 携帯電話　料金（１１月請求分） 4,382 690,400

68 12/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（１０月分）

137 690,263

69 12/28 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（１２月分）

7,400 682,863

70 12/28 資料購入費 毎日新聞　購読料（１２月分） 3,093 679,770

71 12/28 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１１月分）

2,863 676,907

72 12/30 調査研究費 １１月～１２月分　旅費 55,456 621,451

73 1/4 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（１２月分）

4,757 616,694

74 1/4 事務費 携帯電話　料金（１２月請求分） 4,546 612,148

75 1/12 事務費
インターネットプロバイダー料
（１１月分）

137 612,011

1/15 政務活動費　１月～３月分 420,000 1,032,011

76 1/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（１月分）

7,400 1,024,611

77 1/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１２月分）

2,954 1,021,657

78 1/27 資料購入費 毎日新聞　購読料（１月分） 3,093 1,018,564

79 1/31 調査研究費 １月分　旅費 8,833 1,009,731

80 2/1 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（１月分）

4,380 1,005,351

81 2/1 事務費 携帯電話　料金（１月請求分） 5,084 1,000,267

82 2/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（１２月分）

137 1,000,130

83 2/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（２月分）

7,400 992,730

84 2/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（１月分）

2,835 989,895
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85 3/1 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（２月分）

4,380 985,515

86 3/1 事務費 携帯電話　料金（２月請求分） 3,997 981,518

87 3/10 事務費
インターネットプロバイダー料
（１月分）

137 981,381

88 3/26 資料購入費
読売新聞　日本経済新聞　購読料
（３月分）

7,400 973,981

89 3/26 事務費
インターネット　ピカラ通信料
（電話代含）（２月分）

2,851 971,130

90 3/29 資料購入費 毎日新聞　購読料（2月・３月分） 6,186 964,944

91 3/31 資料購入費
高知新聞Ｐｌｕｓ（併読コース）　購読料
（３月分）

4,380 960,564

92 3/31 事務費 携帯電話　料金（３月請求分） 3,992 956,572

93 3/31 調査研究費 ２月～３月分　旅費 2,146 954,426

合　　　　計 1,680,000 725,574 954,426

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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